

Bydgoszcz, dnia 08.06.2022 r.

Komunalne Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Spółka z o. o. jako Zamawiający w przetargu nieograniczonym „Przetarg nieograniczony na dostawę materiałów elektrycznych - 58/FZ/2022” na rzecz KPEC Spółka z o. o. informuje, iż od jednego z uczestników postępowania wpłynęły zapytania:

Pytanie nr 1

Wadium w SWZ cyfrowo określono wysokości 2 000 zł, jednocześnie słownie wskazano na cztery tysiące. Proszę o informację jaką faktycznie kwotę należy wnieść w celu zabezpieczenia oferty;

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, wadium należy wpłacić w wysokości 2 000 zł.

Pytanie nr 2

Pozycja 15. Zamawiający oczekuje złączki sztywnej, czy karbowanej?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, iż oczekuje złączki sztywnej.

Pytanie nr 3

Pozycja 24. Zwracamy się o doprecyzowanie opisu, wskazanie czy chodzi o korytka KBR50h42/2? Firma BAKS posiada korytka długości 2 m a pokrywy w 3. Pytanie czy można zamienić korytka na 3 m

Odpowiedź nr 3

Oczekujemy korytka i pokrywy korytka o długości 2mb.

Pytanie nr 4

pozycja 45. Rura 2m, czy 3 m?

Odpowiedź nr 4

Rurka winidurowa RLM dn 18 kielichowa o długości 3m.

Z-ca Kierownika Działu
Zakupów i Gospodarki Materiałowej

Jakub Radzimiński